
PÄRNU KUULILASKMISE SEERIAVÕISTLUSE   I etapp  07.05.2025

Jrk nr EESNIMI PEREKONNANIMI I Põder II Põder I Siga II Siga Kokku

1 Alar Tammela 90 86 89 90 355

2 Kalle Ahu 82 81 96 94 353

3 Tarmo Sokolov 79 86 89 94 348

4 Eero Kajakas 73 85 92 97 347

5 Jaanika Loos 75 79 95 90 339

6 Roman Uibo 81 90 81 76 328

7 Veljo Kask 81 83 76 86 326

8 Kristjan Kaevu 84 68 77 95 324

9 Kalmer Simonov 64 79 87 88 318

10 Ants Tormilind 70 77 72 77 296

11 Rait Järvsaar 61 66 73 80 280

12 Madis Jääger 76 54 74 75 279

13 Rasmus Antonov 64 66 62 80 272

14 Valeri Vesselov 66 69 68 66 269

15 Vahur Auveer 74 67 33 78 252

16 Janek Holland 72 50 66 63 251

17 Karl Kakko 58 58 75 57 248

18 Tõnis Kalmu 51 70 66 51 238

19 Andree Aaspere 51 41 61 60 213

20 Katri Järvsaar 50 33 56 71 210

21 Liivo Leisman 42 33 32 59 166

Jun. Karl Kakko 58 58 75 57 248

LAD. Jaanika Loos 75 79 95 90 339

Katri Järvsaar 50 33 56 71 210

VET. Ants Tormilind 70 77 72 77 296

Valeri Vesselov 66 69 68 66 269



PÄRNU KUULILASKMISE SEERIAVÕISTLUSE   II etapp  04.06.2025

Jrk nr EESNIMI PEREKONNANIMI I Põder II Põder I Siga II Siga Kokku
1 Kristjan Kaevu 83 85 89 92 349
2 Eero Kajakas 79 87 89 92 347
3 Alar Tammela 86 77 94 86 343
4 Kalle Ahu 81 76 87 94 338
5 Veljo Kask 80 73 96 89 338
6 Lembit Mihkelstein 80 76 94 87 337
7 Roman Uibo 76 86 83 89 334
8 Jaanika Loos 75 74 90 91 330
9 Tarmo Sokolov 81 62 94 90 327

10 Rait Karlis Järvsaar 72 74 77 89 312
11 Madis Jääger 84 67 71 81 303
12 Valeri Vesselov 71 62 89 79 301
13 Ants Tormilind 81 68 88 59 296
14 Tõnis Kalmu 57 71 75 83 286
15 Katri Järvsaar 60 60 63 79 262
16 Raldi Kaljurand 54 62 71 74 261
17 Rasmus Antson 60 55 68 74 257
18 Jüri Pikma 50 57 42 81 230
19 Mati Heindla 52 47 68 62 229
20 Liisu Aulik 43 41 69 74 227
21 Andree Aaspere 46 39 80 55 220
22 Janek Holland 46 72 59 30 207
23 Liivo Leisman 38 40 59 60 197
24 Karl Gustav Kakko 45 59 56 27 187
25 Tõnu Salu 22 26 22 39 109
26 Vahur Auveer 0
27 Kalmer Simonov 0

Jun. Karl Gustav Kakko 45 59 56 27 187

LAD. Janika Loos 75 74 90 91 330
Katri Järvsaar 60 60 63 79 262
Liisu Aulik 43 41 69 74 227

VET. Lembit Mihkelstein 80 76 94 87 337
Valeri Vesselov 71 62 89 79 301
Ants Tormilind 81 68 88 59 296
Jüri Pikma 50 57 42 81 230



PÄRNU KUULILASKMISE SEERIAVÕISTLUSE   III etapp  02.07.2025

Jrk nr EESNIMI PEREKONNANIMI I Põder II Põder I Siga II Siga Kokku

1 Alar Tammela 89 81 92 97 359
2 Roman Uibo 82 80 93 94 349
3 Tarmo Sokolov 84 77 94 92 347
4 Eero Kajakas 84 82 95 83 344
5 Veljo Kask 86 87 87 82 342
6 Kalle Ahu 81 66 96 94 337
7 Kristjan Kaevu 81 77 86 92 336
8 Lembit Mihkelstein 73 78 90 95 336
9 Kalmer Simonov 66 77 92 87 322

10 Jaanika Loos 76 67 96 72 311
11 Rait Karlis Järvsaar 64 68 94 84 310
12 Katri Järvsaar 59 74 94 79 306
13 Valeri Vesselov 62 73 92 63 290
14 Tõnis Kalmu 78 69 68 74 289
15 Ants Tormilind 75 84 60 68 287
16 Rasmus Antson 43 73 79 85 280
17 Janek Holland 74 59 70 64 267
18 Madis Jääger 60 51 77 75 263
19 Liisu Aulik 56 56 70 69 251
20 Jüri Pikma 38 56 79 65 238
21 Liivo Leisman 52 39 40 64 195
22 Kristjan Kivisaar 17 44 44 82 187
23 Raldi Kaljurand 0 0 0 0 0
24 Mati Heindla 0 0 0 0 0
25 Andree Aaspere 0 0 0 0 0
26 Karl Gustav Kakko 0 0 0 0 0
27 Tõnu Salu 0 0 0 0 0
28 Vahur Auveer 0 0 0 0 0

Jun. Kristjan Kivisaar 17 44 44 82 187
Karl Gustav Kakko 0 0 0 0 0

LAD. Janika Loos 76 67 96 72 311
Katri Järvsaar 59 74 94 79 306
Liisu Aulik 56 56 70 69 251

VET. Lembit Mihkelstein 73 78 90 95 336
Valeri Vesselov 62 73 92 63 290
Ants Tormilind 75 84 60 68 287
Jüri Pikma 38 56 79 65 238



Jrk nr EESNIMI PEREKONNANIMI I ETAPP II ETAPP III ETAPP IVETAPP KOKKU

1 Alar Tammela 355 343 359 357 1071 1
4 Tarmo Sokolov 348 327 347 356 1051 2
5 Roman Uibo 328 334 349 352 1035 4

17 Lembit Mihkelstein 0 337 336 336 1009 7
7 Veljo Kask 326 338 342 328 1008 8
2 Eero Kajakas 347 347 344 323 1038 3

18 Kalmer Simonov 318 0 322 316 956 10
15 Katri Järvsaar 210 262 306 313 881 13

8 Jaanika Loos 339 330 311 308 980 9
11 Valeri Vesselov 269 301 290 304 895 12
13 Tõnis Kalmu 238 286 289 304 879 15
14 Rasmus Antson 272 257 280 300 852 16
16 Janek Holland 251 207 267 287 805 18
10 Ants Tormilind 296 296 287 277 879 14
23 Andree Aaspere 213 220 0 277 710 21

9 Rait Karlis Järvsaar 280 312 310 275 902 11
21 Jüri Pikma 0 230 238 269 737 19
22 Karl Gustav Kakko 248 187 0 257 692 22
20 Liisu Aulik 0 227 251 254 732 20
19 Liivo Leisman 166 197 195 180 572 23

3 Kalle Ahu 353 338 337 1028 5
6 Kristjan Kaevu 324 349 336 1009 6

12 Madis Jääger 279 303 263 845 17
24 Raldi Kaljurand 0 261 0 261 24
25 Vahur Auveer 252 0 0 252 25
26 Mati Heindla 0 229 0 229 26
27 Kristjan Kivisaar 0 0 187 187 27
28 Tõnu Salu 0 109 0 109 28

I ETAPI + II ETAPI + III ETAPI KOKKUVÕTE
0

Jun. Karl Gustav Kakko 248 187 0 257 692
Kristjan Kivisaar 0 0 187 187

0
LAD. Janika Loos 339 330 311 308 980

Katri Järvsaar 210 262 306 313 881
Liisu Aulik 0 227 251 478

0
VET. Ants Tormilind 296 296 287 277 879

Valeri Vesselov 269 301 290 304 895
Lembit Mihkelstein 0 337 336 336 1009
Jüri Pikma 0 230 238 269 737


